ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  ИСПОЛКОМА САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№    512                                                           от 13 октября 2010 года.

О проведении районного семинара

для молодых учителей начальных классов

общеобразовательных школ

        В соответствии с планом работы районного отдела образования и ИМЦ на 2010-11 учебный год запланировано проведение семинара для  молодых учителей начальных классов по теме: «Использование инновационных форм и методов обучения как средство повышения познавательных интересов учащихся» на базе Сабинской средней общеобразовательной школы №2.
Исходя из  вышеизложенного приказываю:

1. Провести семинар 14 октября 2010 года на базе Сабинской средней общеобразовательной школы №2.
2. Назначить ответственным за проведение районного семинара  методиста по начальному обучению Сабирову Л.М. (по согласованию).

Начальник отдела образования:                                  И.Ф. Шакиров